
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

от « j j » i M j u y U L - 2025 г. 

г. Владикавказ 

Об автоматизированном распределении обучающихся, 
выпускников прошлых лет и организаторов по аудиториям при 
проведении единого государственного экзамена на территории 

Республики Северная Осетия-Алания в 2025 году 

В соответствии с п. 69 Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 
2023 года № 233/552, решением государственной экзаменационной комиссии 
Республики Северная Осетия-Алания для проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования (протокол от 3 февраля 2025 года № 3 ) п р и к а з ы в а ю : 

Государственному бюджетному учреждению «Республиканский центр 
оценки качества образования» (Чумаченко) при проведении единого 
государственного экзамена в 2025 году обеспечить автоматизированное 
распределение обучающихся, выпускников прошлых лет и организаторов по 
аудиториям. 

Заместитель Министра А.Швецов 

0 


